
Uchwała Nr X/355/10 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 10 listopada 2010 roku 
 

w sprawie:  zabezpieczenia na mieniu gminnym należytego wykonania zobowiązań wynikających 
z umowy dotacyjnej spisanej pomiędzy Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej 
„SANIKOM” Sp. z o.o. w Lubawce a Województwem Dolnośląskim z siedzibą  we 
Wrocławiu 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  (tekst jednolity - Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 93 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 
1240 z późniejszymi zmianami) 
 

Rada Miejska w Lubawce 
uchwala, co następuje 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na zabezpieczenie zobowiązań wynikających z umowy dotacyjnej pomiędzy 
Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej „SANIKOM” Sp. z o.o. w Lubawce a Województwem 
Dolnośląskim z siedzibą  we Wrocławiu dla projektu nr WND-RPDS.04.01.00-02-026/09  pn. „Budowa 
środkowosudeckiego regionu gospodarki odpadami w oparciu o zakład unieszkodliwiania odpadów 
w Lubawce” do kwoty 20 000 000,00 zł. (słownie: dwadzieścia mln zł.) na okres do 31 grudnia 
2017 roku.  
 

§ 2 
 
1. Zabezpieczenie, o którym mowa w § 1, stanowić będą hipoteki ustanowione na nieruchomościach 

zabudowanych budynkami i budowlami związanymi z prowadzeniem działalności w zakresie 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków wraz z cesją praw z polis 
ubezpieczenia nieruchomości będących przedmiotem hipoteki tj.:   
1.1. Lubawka - oczyszczalnia ścieków, jednostka A-6 działka nr 63/1,63/2,63/3 
1.2. Lubawka, Al. Wojska Polskiego 34  - ujęcie wody, jednostka A-5  działka nr 689 pompa nr  

  1a i II; pompa 2a działka nr 682/2 i 683,  
  pompa nr III działka nr 690  

1.3. Lubawka ul. Nadbrzeżna 5a - przepompownia ścieków 
1.4. Lubawka Święta Góra   - zbiornik wody 
1.5. Lubawka Nowa Kolonia 19/20 - pompownia ścieków, działka nr 46 
1.6. Chełmsko Śląskie ul. Polna  - oczyszczalnia ścieków, TEREN E-11, NR 44 

- przepompownia 
 1.7. Błażejów  - ujęcie wody, działka nr 303/302 
 1.8. Stara Białka - przepompownia nr 1, działka nr 196 
    - przepompownia nr 2, działka nr 32 
 1.9. Miszkowice - ujęcie wody na potoku Złotna w km +571 
    - stacja hydroforowa działka nr 104 
    - przepompownia ścieków 
 1.10. Paprotki - ujęcie wody działka 67/136 obręb Nowa Białka 
      1.11. Bukówka - przepompownia ścieków, działka nr 245 
    - przepompownia wody, działka nr 204/4 
 

 



2. Koszty związane z ustanowieniem zabezpieczenia ponosi Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej „SANIKOM” Sp. z o.o. w Lubawce. 

 
§ 3 

 
 Zabezpieczenie obowiązuje w okresie realizacji projektu, o którym mowa w § 1 do upływu 5 lat od 
dnia zakończenia finansowego realizacji projektu. 
 

§ 4 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta  
Lubawka. 
 

 

 

 

 

 

 

 


